## COMUNE DI RAVENNA CONSIGLIO TERRITORIALE Area n. 10- del Mare

Ai Consiglieri Territoriali eletti nell'Area n. 10 "Del Mare"

e p.c. All'Assessore al Decentramento
All'Ufficio decentrato di Marina di Ravenna
Al Servizio Decentramento
Ai Presidenti Pro Loco in indirizzo
Ai Presidenti Comitati Cittadini in indirizzo

Oggetto: Convocazione seduta del Consiglio Territoriale Area n. 10 "Del Mare"

Con la presente Vi informo che il giorno **lunedì 19 Settembre 2022, alle ore 20,45** presso la sala del Consiglio dell'Ufficio decentrato di Marina di Ravenna – Largo Magnavacchi n. 5 Marina di Ravenna – è convocata la seduta del Consiglio Territoriale Area n. 10 "Del Mare" per trattare il seguente Ordine del Giorno:

- 1- Presa d'atto delle dimissioni del Consigliere Sig.ra Elisa Frontini della lista "Cambiamo il Comune e surroga con il primo dei non eletti Sig. Pasquale Minichini;
- 2- Espressione di parere "Intitolazione della palestra di Lido Adriano a Pietro Pezzi" alla presenza dell'Assessore del Comune di Ravenna Giacomo Costantini (Turismo, Sport, Agricoltura ed Agroalimentare, Aree naturali e Parco del Delta del Po, Personale, Società Partecipate);
- 3- Comunicazione della Presidente in merito a:
  - Videoconferenza ed aggiornamenti successivi in merito allo spostamento del mercato di Porto Corsini;
  - Videoconferenza in merito a "Redazione dei piani particolareggiati e degli studi di fattibilità tecnica ed economica per l'accessibilità, la sosta e la circolazione in attuazione del progetto Terminal Crociere e del progetto Parco marittimo Lidi Nord: Porto Corsini, Marina Romea, Casalborsetti;
  - -Richiesta del Consigliere Sig. Luca Rosetti in merito ai documenti relativi al rigassificatore;
  - -Richiesta del Capogruppo di Cambiare il Comune Sig. Filippo Binazzi in merito alle Commissioni e al termine ultimo per la loro istituzione;
- 4- Varie ed eventuali.

Nel raccomandare la massima partecipazione e puntualità, colgo l'occasione per inviare i più cordiali saluti.

Marina di Ravenna, 12/09/2022

La Presidente del Consiglio Territoriale Licia Suprani